或间接持有三诺生物股份总数的 25% ；本人在三诺

生物股票上市之日起 6 个月内申报离职的，自申报

离职之日起 18 个月内不转让本人直接或间接持有的

三诺生物股份；在股票上市之日起第 7 个月至第 12

个月之间申报离职的，自申报离职之日起 12 个月内

不转让本人直接或间接持有的三诺生物股份。

2011 年 03

月 02 日

李少波、车宏莉、王世

敏及益和投资合伙人

李卉华、车宏菁的承诺

期限为：2011 年 3 月

2 日至 2015 年 3 月 19

日；张帆、王飞、益和

投资除李卉华、车宏菁

以外的合伙人的承诺

期限为：2011 年 3 月

2 日至 2013 年 12 月

30 日。

报告期

内，各承

诺方均严

格执行其

承诺事

项。

其他对公司

中小股东所

作承诺

公司控股股

东李少波、

车宏莉

截至本承诺函出具日，本人未控制任何与三诺股份存

在有相同或类似业务的公司、企业或其他经营实体，

未经营也没有为他人经营与三诺股份相同或类似的

产品或业务；本人与三诺股份不存在同业争。

2011 年 03

月 02 日

报告期

内，各承

诺方均严

格执行其

承诺事

项。

承诺是否及

时履行
是

未完成履行

的具体原因

及下一步计

划（如有）

不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

三诺生物传感股份有限公司   2013 年半年度报告全文

18

三、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

四、其他重大事项的说明

报告期内，公司同海外客户TISA公司签订了《OEM生产及独家经销合同》的补充协议（框架性合作

协议）。根据协议约定，双方同意将《OEM生产及独家经销合同》的期限延展3年，有效期限至2016年7

月5日。此次的协议续签，进一步巩固了双方的业务关系，将有利于推动公司产品在加勒比海和拉丁美洲

地区的销售。

具体内容详见公司于2013年6月4日在中国证监会指定的创业板信息披露网站刊登的相关公告

（www.cninfo.com.cn）。

三诺生物传感股份有限公司   2013 年半年度报告全文

19

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 66,000,000 75%   33,000,000  33,000,000 99,000,000 75%

1、国家持股 0 0%   0  0 0 0%

2、国有法人持股 0 0%   0  0 0 0%

3、其他内资持股 1,000,000 11.4%   500,000  500,000 1,500,000 1.14%

其中：境内法人持股 1,000,000 1.14%   500,000  500,000 1,500,000 1.14%

  境内自然人持股 0 0%   0  0 0 0%

4、外资持股 0 0%

其中：境外法人持股 0 0%

境外自然人持股 0 0%

5、高管股份 65,000,000 73.86%   32,500,000  32,500,000 97,500,000 73.86%

二、无限售条件股份 22,000,000 25%   11,000,000  11,000,000 33,000,000 25%

1、人民币普通股 22,000,000 25%   11,000,000  11,000,000 33,000,000 25%

三、股份总数 88,000,000 100%   44,000,000  44,000,000 132,000,000 100%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

三诺生物传感股份有限公司   2013 年半年度报告全文

20

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 6,951

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）

报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

李少波  境内自然人 34.09% 45,000,000  45,000,000 0

车宏莉   境内自然人 34.09% 45,000,000  45,000,000 0

张帆   境内自然人 5.45% 7,200,000  7,200,000 0